Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 59

    HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

CCCCỘNG HỘNG HỘNG HỘNG HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ð ð ð ðộc lập ộc lập ộc lập ộc lập ---- T T T Tự do ự do ự do ự do ---- H H H Hạnh phúcạnh phúcạnh phúcạnh phúc

Số: 34/2006/NQ-HðND         Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 11 năm 2006

NGHNGHNGHNGHỊỊỊỊ QUY QUY QUY QUYẾẾẾẾTTTT

VVVVề việc thông qua Chề việc thông qua Chề việc thông qua Chề việc thông qua Chương trương trương trương trình mình mình mình mục tiục tiục tiục tiêu giêu giêu giêu giảm nghảm nghảm nghảm nghèo và vièo và vièo và vièo và việc lệc lệc lệc làmàmàmàm

trêtrêtrêtrên ñn ñn ñn ñịa bịa bịa bịa bàn Thành phàn Thành phàn Thành phàn Thành phố giai ñoạn 2006 ố giai ñoạn 2006 ố giai ñoạn 2006 ố giai ñoạn 2006 ---- 2010 2010 2010 2010

HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHÀNH PHÀNH PHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

KHÓA IX KHÓA IX KHÓA IX KHÓA IX ---- K K K KỲỲỲỲ H H H HỌỌỌỌP THP THP THP THỨỨỨỨ 9 9 9 9

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Nghị quyết số 31/2006/NQ - HðND ngày 08/7/2006 của HðND tỉnh về
Chương trình mục tiêu giảm nghèo, việc làm và ñề án hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà ở cho
hộ gia ñình có công với cách mạng, hộ nghèo tỉnh Quảng Ngãi giai ñoạn 2005 - 2010;

  Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 129/TTr-UBND ngày 06/11/2006 của UBND thành
phố ñề nghị HðND thành phố thông qua Chương trình mục tiêu giảm nghèo, việc làm giai
ñoạn 2006 - 2010; báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế - xã hội và ý kiến của ñại biểu HðND
thành phố,

QUYQUYQUYQUYẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:

 ðiðiðiðiều 1.ều 1.ều 1.ều 1. Thông qua nội dung Chương trình mục tiêu giảm nghèo và việc làm trên ñịa
bàn Thành phố giai ñoạn 2006 – 2010, cụ thể như sau:

I. MI. MI. MI. Một số chỉ tiột số chỉ tiột số chỉ tiột số chỉ tiêu chêu chêu chêu chủ yếuủ yếuủ yếuủ yếu

- Thực hiện tốt các chính sách xã hội của ðảng và Nhà nước, tạo nhiều việc làm mới
và tăng thêm việc làm cho người lao ñộng, phấn ñấu hạ tỷ lệ người lao ñộng không có việc
làm từ 3,6% (năm 2005) xuống còn dưới 3% (năm 2010); bình quân mỗi năm tạo việc làm
mới và tăng thêm việc làm từ 2.500 - 3.000 lao ñộng, trong ñó tạo việc làm mới cho 1.500
lao ñộng.

- Giảm tỷ lệ hộ nghèo của Thành phố từ 10,37% ( ñầu năm 2006) xuống còn 2,47%
(năm 2010); bình quân mỗi năm giảm 450 hộ nghèo. ðến cuối năm 2007 cơ bản xoá tình
trạng nhà ở tạm bợ cho hộ nghèo.

 II. MII. MII. MII. Một số nhiệm vụ vột số nhiệm vụ vột số nhiệm vụ vột số nhiệm vụ và già già già giải pháp chủ yếu ải pháp chủ yếu ải pháp chủ yếu ải pháp chủ yếu

   1/ ðẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội của thành phố, tập trung phát triển công
nghiệp - tiểu thủ công nghiệp và thương mại - dịch vụ, phát triển nông nghiệp - nông thôn

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 60

theo hướng sản xuất hàng hóa ñể thu hút nhiều lao ñộng, giải quyết việc làm, tăng thu nhập
và ổn ñịnh ñời sống của nhân dân.

  2/ Nâng cao tinh thần trách nhiệm của cấp chính quyền, Mặt trận và các ñoàn thể từ
thành phố ñến xã, phường, thôn, tổ dân phố ñối với công tác giảm nghèo, giải quyết việc
làm cho người lao ñộng; huy ñộng mạnh mẽ sự tham gia, giúp ñỡ của cộng ñồng, các tổ
chức ñoàn thể, các doanh nghiệp, các tổ chức từ thiện ñối với công tác này.

3/ Triển khai và thực hiện tốt công tác ñào tạo, hướng dẫn cách làm ăn, chuyển ñổi
ngành nghề, mở các lớp tập huấn về ngành nghề; tổ chức thực hiện có hiệu quả các nguồn
vốn ưu ñãi cho hộ nghèo; thực hiện công tác xúc tiến lao ñộng - việc làm, khuyến khích
xuất khẩu lao ñộng.

  4/ Thực hiện tốt các chính sách hỗ trợ giúp người nghèo tiếp cận với các dịch vụ xã
hội về y tế, giáo dục - ñào tạo, hỗ trợ về nhà ở và ñất ở.

Kinh phí hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo trong 2 năm 2006-2007 là 1.075 triệu
ñồng, với cơ cấu nguồn vốn như sau:

 - Kinh phí hỗ trợ của thành phố      : 837 triệu ñồng, trong ñó:

  + Ngân sách thành phố                    : 543 triệu ñồng

  + Quỹ vì người nghèo                      : 294 triệu ñồng

 - Kinh phí hỗ trợ của xã, phường    : 238 triệu ñồng, trong ñó :

  + Ngân sách xã, phường                  :   58 triệu ñồng

  + Quỹ vì người nghèo                      : 180 triệu ñồng .

ðiðiðiðiều 2.ều 2.ều 2.ều 2. Giao UBND thành phố tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

ðiðiðiðiều 3.ều 3.ều 3.ều 3. Thường trực HðND, các Ban HðND và ñại biểu HðND thành phố thường
xuyên kiểm tra, ñôn ñốc, giám sát việc thực hiện Nghị quyết ñạt kết quả./.

( Nghị quyết này ñược kỳ họp thứ 9 ( bất thường) HðND thành phố

khoá IX, thông qua ngày 10/11/2006. )

                                                             KT. CH                                                             KT. CH                                                             KT. CH                                                             KT. CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                             PHÓ CH                                                             PHÓ CH                                                             PHÓ CH                                                             PHÓ CHỦỦỦỦ T T T TỊỊỊỊCHCHCHCH

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Phan ThPhan ThPhan ThPhan Thị Thuỳ Dungị Thuỳ Dungị Thuỳ Dungị Thuỳ Dung

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 61

HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

CCCCỘNG HỘNG HỘNG HỘNG HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ð ð ð ðộc lập ộc lập ộc lập ộc lập ---- T T T Tự do ự do ự do ự do ---- H H H Hạnh phúcạnh phúcạnh phúcạnh phúc

Số: 35/2006/NQ-HðND         Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 11 năm 2006

NGHNGHNGHNGHỊỊỊỊ QUY QUY QUY QUYẾẾẾẾTTTT

VVVVề việc hỗ trợ kinh phí cho xề việc hỗ trợ kinh phí cho xề việc hỗ trợ kinh phí cho xề việc hỗ trợ kinh phí cho xã, phã, phã, phã, phưưưường xây dựng ñiểm sinh hoạt vănờng xây dựng ñiểm sinh hoạt vănờng xây dựng ñiểm sinh hoạt vănờng xây dựng ñiểm sinh hoạt văn hoá hoá hoá hoá

thôn, tthôn, tthôn, tthôn, tổ dân phố giai ñoạn 2006 ổ dân phố giai ñoạn 2006 ổ dân phố giai ñoạn 2006 ổ dân phố giai ñoạn 2006 ---- 2010 2010 2010 2010

HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHÀNH PHÀNH PHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

KHOÁ IX, KKHOÁ IX, KKHOÁ IX, KKHOÁ IX, KỲ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

 Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 123/TTr-UBND ngày 06/11/2006 của UBND thành
phố Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí cho xã, phường xây dựng ñiểm sinh hoạt văn hoá

thôn, tổ dân phố giai ñoạn 2006 - 2010; báo cáo thẩm tra của Ban KT - XH và ý kiến của
ñại biểu HðND thành phố,

QUYQUYQUYQUYẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:

ðiðiðiðiều 1.ều 1.ều 1.ều 1. Thông qua phương án hỗ trợ kinh phí xây dựng ñiểm sinh hoạt văn hoá thôn,

tổ dân phố, cụ thể như sau:

        1. M1. M1. M1. Mục tiục tiục tiục tiêuêuêuêu

  Phấn  ñấu  ñến cuối năm 2010, có 70% thôn,  tổ dân phố có ñiểm sinh hoạt với quy

mô diện tích xây dựng phù hợp với ñiều kiện của từng ñịa phương.

 2. M2. M2. M2. Mứứứức hc hc hc hỗỗỗỗ tr tr tr trợợợợ

 - Kinh phí ñể xây dựng mới, nâng cấp sửa chữa các ñiểm sinh hoạt thôn, tổ dân phố
chủ yếu là của nhân dân, của các tổ chức và cá nhân ñóng góp. Ngoài ra, ngân sách Thành

phố hỗ trợ cụ thể như sau:

  + Hỗ trợ kinh phí xây dựng mới (kể cả trang thiết bị): 20 triệu ñồng/ñiểm.

 + Hỗ trợ kinh phí ñể nâng cấp, sửa chữa (kể cả trang thiết bị): 10 triệu ñồng/ñiểm.

 * Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách thành phố.

 * Thời gian thực hiện: Giai ñoạn 2006 – 2010.

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 62

 ðiðiðiðiều 2.ều 2.ều 2.ều 2. Giao UBND thành phố tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

ðiðiðiðiều 3.ều 3.ều 3.ều 3. Thường trực HðND, các Ban HðND và ñại biểu HðND thành phố thường

xuyên kiểm tra, ñôn ñốc và giám sát việc thực hiện Nghị quyết ñạt kết quả.

( Nghị quyết này ñược kỳ họp thứ 9 ( bất thường) HðND thành phố, khoá IX, thông
qua ngày 10/11/2006. )

                                                  KT. CH                                                  KT. CH                                                  KT. CH                                                  KT. CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                  PHÓ CH                                                  PHÓ CH                                                  PHÓ CH                                                  PHÓ CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                 Phan Th                                                 Phan Th                                                 Phan Th                                                 Phan Thị ị ị ị ThuThuThuThuỳ Dungỳ Dungỳ Dungỳ Dung

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 63

HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

CCCCỘNG HỘNG HỘNG HỘNG HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ð ð ð ðộc lập ộc lập ộc lập ộc lập ---- T T T Tự do ự do ự do ự do ---- H H H Hạnh phúcạnh phúcạnh phúcạnh phúc

Số: 36/2006/NQ-HðND            Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 11 năm 2006

NGHNGHNGHNGHỊỊỊỊ QUY QUY QUY QUYẾẾẾẾTTTT

VVVVề việc ñiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thề việc ñiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thề việc ñiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thề việc ñiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thành phành phành phành phố năm ố năm ố năm ố năm 2006;2006;2006;2006;

hhhhỗỗỗỗ tr tr tr trợợợợ kinh phí cho các phư kinh phí cho các phư kinh phí cho các phư kinh phí cho các phườờờờng thng thng thng thựựựực hic hic hic hiệệệện chi lương cho giáo viênn chi lương cho giáo viênn chi lương cho giáo viênn chi lương cho giáo viên

mmmmầm non bán công ñầm non bán công ñầm non bán công ñầm non bán công ñưưưược hợc hợc hợc hưưưưởng lởng lởng lởng lương theo ngương theo ngương theo ngương theo ngạch bậc quy ñịnhạch bậc quy ñịnhạch bậc quy ñịnhạch bậc quy ñịnh

HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHÀNH PHÀNH PHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

KHOÁ IX, KKHOÁ IX, KKHOÁ IX, KKHOÁ IX, KỲ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 132/TTr-UBND ngày 06/11/2006 của UBND thành

phố Quảng Ngãi về việc ñiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố năm 2006; Tờ
trình số 124/TTr-UBND ngày 06/11/2006 của UBND thành phố về việc hỗ trợ kinh phí cho

các phường thực hiện chi lương cho giáo viên mầm non bán công ñược hưởng lương theo
ngạch bậc quy ñịnh; báo cáo thẩm tra của Ban KT-XH và ý kiến của ñại biểu HðND thành

phố,

QUYQUYQUYQUYẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:

ðiðiðiðiều 1.ều 1.ều 1.ều 1. Nhất trí thông qua các tờ trình của UBND thành phố, với những nội dung sau:

  1. ðiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố năm 2006 là 4.023 triệu

ñồng, cụ thể là:

 1.1. ðiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố từ nguồn kinh phí tỉnh trợ

cấp có mục tiêu cho ngân sách thành phố:   2.192,5 triệu ñồng.

 - Chi sự nghiệp kinh tế :                      2.175,5 triệu ñồng

 - Chi khác (ñiều tra khảo sát giá ñất):      17,0 triệu ñồng

 1.2/ ðiều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố từ nguồn ngân sách thành

phố: 1.830,5 triệu ñồng.

 - Nguồn dự phòng chi ngân sách thành phố năm 2006:    788,3 triệu ñồng

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 64

   + Chi sự nghiệp kinh tế:                                                    69,5 triệu ñồng

   + Chi sự nghiệp văn xã :                                                   52,0 triệu ñồng

   + Chi quản lý hành chính, ðảng, ðoàn thể:                    516    triệu ñồng

(QLHC: 258 triệu ñồng, ðảng: 150 triệu ñồng, ðoàn thể:  108 triệu ñồng)

      + Bổ sung có mục tiêu cho ngân sách xã, phường:        136,8 triệu ñồng

     + Chi khác: 14 triệu ñồng (thực hiện Qð số 290/2005/Qð-TTg ngày 18/11/2005
của Thủ tướng Chính phủ).

 * Nguồn kết dư ngân sách thành phố năm 2006:      514,2 triệu ñồng

     + Chi sự nghiệp kinh tế :                                        144,5 triệu ñồng

     + Chi quản lý hành chính:                                        69,7 triệu ñồng

     + Bổ sung cân ñối ngân sách cho xã, phường:          300 triệu ñồng.

 * Nguồn tăng thu ngân sách thành phố năm 2006:       528 triệu ñồng

    + Chi sự nghiệp kinh tế:                                                28 triệu ñồng

     + Chi khác: 500 triệu ñồng (Hỗ trợ xã Nghĩa Kỳ xây dựng công trình phúc
lợi).

 2. Hỗ trợ kinh phí cho các phường thực hiện chi lương cho giáo viên mầm non bán

công ñược hưởng lương theo ngạch bậc quy ñịnh

 - Hỗ trợ thêm cho các phường thực hiện chi lương cho giáo viên mầm non bán công
(tính bình quân 200.000ñ/tháng/giáo viên): 137 triệu ñồng.

 - Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách thành phố.

 - Thời gian thực hiện: năm 2006.

 ðiðiðiðiều 2.ều 2.ều 2.ều 2. Giao UBND thành phố tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

    ðiðiðiðiều 3.ều 3.ều 3.ều 3. Thường trực HðND, các Ban HðND và ñại biểu HðND thành phố thường
xuyên kiểm tra, ñôn ñốc, giám sát việc thực hiện Nghị quyết ñạt kết quả.

 ( Nghị quyết này ñược kỳ họp thứ 9 ( bất thường) HðND thành phố, khoá IX, thông

qua ngày 10/11/2006)
                                                KT.CH                                                KT.CH                                                KT.CH                                                KT.CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                PHÓ CH                                                PHÓ CH                                                PHÓ CH                                                PHÓ CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                   Phan Th                                               Phan Th                                               Phan Th                                               Phan Thị Thuỳ Dungị Thuỳ Dungị Thuỳ Dungị Thuỳ Dung

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 65

HHHHỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂNỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHTHÀNH PHỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGỐ QUẢNG NGÃIÃIÃIÃI

CCCCỘNG HỘNG HỘNG HỘNG HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ð ð ð ðộc lập ộc lập ộc lập ộc lập ---- T T T Tự do ự do ự do ự do ---- H H H Hạnh phúcạnh phúcạnh phúcạnh phúc

Số: 38/2006/NQ – HðND         Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 11 năm 2006

NGHNGHNGHNGHỊ QUYẾTỊ QUYẾTỊ QUYẾTỊ QUYẾT

VVVVề việc thông qua kế hoạch sử dụng ề việc thông qua kế hoạch sử dụng ề việc thông qua kế hoạch sử dụng ề việc thông qua kế hoạch sử dụng ññññất nất nất nất năăăăm 2007m 2007m 2007m 2007

HHHHỘI ỘI ỘI ỘI ððððỒNG NHÂN DÂỒNG NHÂN DÂỒNG NHÂN DÂỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHN THÀNH PHN THÀNH PHN THÀNH PHỐỐỐỐ

KHOÁ IX, KKHOÁ IX, KKHOÁ IX, KKHOÁ IX, KỲ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9Ỳ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét Tờ trình số 126/TTr-UBND ngày 06/11/2006 của UBND thành phố Quảng Ngãi

về việc ñề nghị thông qua kế hoạch sử dụng ñất năm 2007; báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế
- xã hội và ý kiến của ñại biểu HðND thành phố,

QUYQUYQUYQUYẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:ẾT NGHỊ:

ððððiiiiều 1.ều 1.ều 1.ều 1. Thông qua Kế hoạch sử dụng ñất năm 2007 của thành phố Quảng Ngãi, với

chỉ tiêu về diện tích các loại ñất như sau:

* * * * ððððất phi nông nghiệp:ất phi nông nghiệp:ất phi nông nghiệp:ất phi nông nghiệp:     264,98 ha 264,98 ha 264,98 ha 264,98 ha

Trong ñó:

- ðất ở:                                          75,20ha

     + ðất ở ñô thị:                         69,05ha

     + ðất ở nông thôn:          6,15ha

- ðất chuyên dùng:                     186,68 ha

     + ðất xây dựng trụ sở cơ quan:  4,21ha

     + ðất quốc phòng – an ninh:       3,36ha

     + ðất sản xuất – kinh doanh phi nông nghiệp: 68,73ha

     + ðất công cộng:                    110,38ha

- ðất nghĩa trang nghĩa ñịa:            0,60ha

- ðất sông suối và mặt nước:  2,50ha

* Chuyển mục ñích sử dụng ñất:

Số 17 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 66

Chuyển mục ñích từ ñất vườn, ñất nông nghiệp sang ñất ở : 7,00 ha

ððððiiiiều 2.ều 2.ều 2.ều 2. Giao UBND thành phố lập các thủ tục theo quy ñịnh trình UBND tỉnh phê

duyệt và tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

ððððiiiiều 3.ều 3.ều 3.ều 3. Thường trực HðND, các Ban HðND và ñại biểu HðND thành phố thường
xuyên ñôn ñốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết ñạt kết quả.

( Nghị quyết này ñược kỳ họp thứ 9 ( bất thường) HðND thành phố, khoá IX, thông
qua ngày 10/11/2006)

                                          KT.CH                                          KT.CH                                          KT.CH                                          KT.CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                                    PHÓ CH                                PHÓ CH                                PHÓ CH                                PHÓ CHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCHỦ TỊCH

                                                         Phan ThPhan ThPhan ThPhan Thị Thuỳ Dungị Thuỳ Dungị Thuỳ Dungị Thuỳ Dung